
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 406-01/16-02/52 

URBROJ: 2117/01-01-16-2 

Dubrovnik, 19. svibnja 2016. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst), članka 23. i 24. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine",broj 90/11, 83/13 i 143/13), 

članka  i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13 i 9/15  - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika 

donio je  

 

     Z A K LJ U Č A K    
                                  

            Pokreće se postupak bagatelne nabave za nabavu usluga postavljanja i održavanja      

 psiholoških brana na kupalištima gradskog područja za 2016.godinu. 

Naručitelj:  Grad Dubrovnik, Dubrovnik, Pred Dvorom 1, MB 02583020,  

                                 OIB:21712494719 

Odgovorna osoba naručitelja: Mr.sc. Andro Vlahušić, dr. med. gradonačelnik 

Evidencijski broj nabave: 32/16 B 

Predmet nabave: Usluge postavljanja i održavanja psiholoških brana na kupalištima 

 gradskog područja 

Procijenjena vrijednost: 152, 000,00 kuna bez PDV-a 

Odabrani postupak javne nabave i zakonska osnova za provoĎenje postupaka 

 javne nabave: članak 18. Stavak 3. Zakona o javnoj nabavi 

Ovlašteni predstavnici naručitelja: 

 1. Vlaho Margaretić 

 2. Davor Miloglav 

 3. Ileana Linić 

 4. Jelena Dadić 

 Ovlašteni predstavnici Naručitelja, nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona 

 o javnoj nabavi. 

 Odgovornost ovlaštenih predstavnika: 

- ovlašteni predstavnici odgovorni su za pripremu i provedbu postupka bagatelne 

nabave 

Način na koji su osigurana financijska sredstva za uslugu: 

 Sredstva su osigurana na kontu 323290, aktivnost 100001, Proračun za 2016 godinu. 

   

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 



 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poduzetništvo, turizam i more, ovdje 

2. Vlaho Margaretić, ovdje 

3. Davor Miloglav, ovdje 

4. Ileana Linić, ovdje 

5. Jelena Dadić, ovdje 

6. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

7. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


